

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA 12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07946271009**
Progressivo di invio: **0QB10**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ZT9B9J**
Telefono del trasmittente: **0697626328**
E-mail del trasmittente: **info@gbsoftware.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01272730498**
Denominazione: **M.V.D. 2 SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Provinciale, 25**
CAP: **57034**
Comune: **MARINA DI CAMPO (ELBA)**
Provincia: **LI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **LI**
Numero di iscrizione: **115030**
Capitale sociale: **10200.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00919910497**
Codice Fiscale: **82001510492**
Denominazione: **COMUNE DI CAMPO ELBA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA DANTE**
CAP: **57034**
Comune: **CAMPO ELBA**
Provincia: **LI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07946271009**
Denominazione: **GBsoftware S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA 12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-01-31** (31 Gennaio 2020)
Numero documento: **4/20**
Importo totale documento: **137.36**
Causale: **Contributo ambientale Conai assolto ove dovuto.**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **364-D -001**
Data DDT: **2020-01-10** (10 Gennaio 2020)

Numero DDT: **899-D -001**
Data DDT: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Numero DDT: **902-D -001**
Data DDT: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Numero DDT: **930-D -001**
Data DDT: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 0001

Codifica articolo

Tipo: **Articolo**
Valore: **TI2300**
Descrizione bene/servizio: **MORSETTO UNIV.PWC FORO MM 50/60X28/40**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.32800000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **48.00**
Valore totale: **1.21000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **364-D-001**
Valore data: **2020-01-10** (10 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0002

Codifica articolo

Tipo: **Articolo**
Valore: **MOBILUNIV**

Descrizione bene/servizio: **SEDILE UNIVERSALE M0100A1 B.CO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **62.56700000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **48.00**

Valore totale: **32.53000000**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**

Valore testo: **364-D-001**

Valore data: **2020-01-10** (10 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0003

Codifica articolo

Tipo: **Articolo**

Valore: **FIMDIS11**

Descrizione bene/servizio: **DISICAL DISINCROSTANTE ACIDO LT.1**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.81000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)

Percentuale (%): **48.00**

Valore totale: **3.02000000**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**

Valore testo: **364-D-001**

Valore data: **2020-01-10** (10 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0004

Codifica articolo

Tipo: **Articolo**

Valore: **94501A**

Descrizione bene/servizio: **BRECCIA A TN.**

Quantità: **0.760**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **33.55700000**

Valore totale: **25.50000000**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**

Valore testo: **899-D-001**

Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0005

Codifica articolo

Tipo: **Articolo**

Valore: **94501A**

Descrizione bene/servizio: **BRECCIA A TN.**

Quantità: **0.760**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **33.55700000**
Valore totale: **25.50000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **902-D-001**
Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0006**Codifica articolo**

Tipo: **Articolo**
Valore: **94501A**
Descrizione bene/servizio: **BRECCIA A TN.**
Quantità: **0.740**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **33.55700000**
Valore totale: **24.83000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **930-D-001**
Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0007

Descrizione bene/servizio: **Il pagamento della fattura dovrà essere**
Quantità: **0.000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **930-D-001**
Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0008

Descrizione bene/servizio: **effettuato al ricevimento della stessa**
Quantità: **0.000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **930-D-001**
Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0009

Descrizione bene/servizio: **Iban : IT61L0103070651000000582359**
Quantità: **0.000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **930-D-001**
Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Nr. linea: 0010

Descrizione bene/servizio: **M.P.S. Campo dell Elba**
Quantità: **0.000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **DDT**
Valore testo: **930-D-001**
Valore data: **2020-01-17** (17 Gennaio 2020)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **112.59**
Totale imposta: **24.77**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-02-29** (29 Febbraio 2020)
Importo: **112.59**
Codice IBAN: **IT61L0103070651000000582359**
Codice ABI: **01030**
Codice CAB: **70651**
Codice BIC: **PASCITMMDC**
Codice pagamento: **R.D. 30**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it